SỞ Y TẾ NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN HNĐK NGHỆ AN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TM-CNTT  Nghệ An, ngày       tháng        năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu để mua sắm các thiết bị

Công nghệ thông tin phục vụ triển khai Bệnh án điện tử tại Bệnh viện HNĐK Nghệ An

với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An trụ sở Km số
5, Đại lộ Lênin, Phường Vinh Phú, tỉnh Nghệ An.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Họ và tên: Trần Vũ Hoàng.

 - Chức vụ: Nhân viên phòng Công nghệ thông tin

 - Số điện thoại liên hệ: 0976451077.

3. Nhận trực tiếp: Báo giá được niêm phong gửi đến phòng Công nghệ thông
tin - Bệnh  viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An - Km số 5, Đại lộ Lênin, Phường Vinh
Phú, tỉnh Nghệ An.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 09 tháng 07 năm 2025 đến trước 16h
ngày 15 tháng 07 năm 2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa:

- Danh mục hàng hóa Nhà sản xuất/Nhà cung cấp xem chi tiết tại phụ lục 1 đính
kèm.

- Báo giá đã bao gồm:
   +  Thuế VAT, phí vận chuyển.

            +  Chi phí lắp đặt và cài đặt cấu hình hệ thống: Lắp đặt thiết bị máy chủ, thiết

bị lưu trữ SAN, NAS, Firewall, San switch, thiết bị Server Switch. Cài đặt cấu hình
thiết bị máy chủ, thiết bị lưu trữ SAN, NAS, Firewall, San switch, thiết bị Server

Switch, Phần mềm ảo hóa. Cài đặt máy chủ ảo theo khối lượng của từng phân hệ ứng
dụng.

            + Chi phí khảo sát thực tế, lên phương án, đề xuất giải pháp an toàn, bảo mật
thông tin trước khi thực hiện lắp đặt hệ thống.

           + Chi phí đào tạo, hướng dẫn vận hành sau khi lắp đặt, cài đặt và vận hành chạy
thử.

- Đơn vị báo giá phải có giá trị pháp lý, hoá đơn tài chính và vận chuyển giao
hàng tại           Bệnh viện.

- Nhà cung cấp thực hiện báo giá theo mẫu tại phụ lục 2 đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp:

- Địa điểm: Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An, địa chỉ trụ sở Km số 5, Đại
lộ Lênin, Phường Vinh Phú, tỉnh Nghệ An.

Bên chào giá đồng ý cho Bệnh viện được quyền sử dụng hoặc loại bỏ các bản

báo giá mà không phải thông báo về lý do với đơn vị tham gia chào giá.

Bản báo giá của Quý công ty sẽ là căn cứ để Bệnh viện thực hiện các bước tiếp

theo của quy trình mua sắm, rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia từ phía các
công ty.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website bệnh viện;
- Lưu: VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T14:44:45+0700
	 - Thành Phố Vinh
	Nguyễn Khánh Hùng<tuanan333@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T14:58:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Hồng Phương<phuongph.bvdk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T15:49:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ ĐA KHOA NGHỆ AN<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T15:49:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ ĐA KHOA NGHỆ AN<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T15:49:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ ĐA KHOA NGHỆ AN<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T15:49:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ ĐA KHOA NGHỆ AN<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!